
ZARZĄDZENIE NR 50/2019 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 12 marca 2019r. 

w sprawie likwidacji mienia ruchomego Miasta Ostrołęka 

 

Na podstawie art. 130a ust. 10f ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym 

(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz.1990, ze zm.), w związku z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§1 

W oparciu o ocenę techniczną składników majątku ruchomego Urzędu Miasta Ostrołęki, 

dokonaną przez certyfikowanego rzeczoznawcę samochodowego, kwalifikuje się do 

likwidacji samochód osobowy marki Renault Megane 1,4 kat. o nr rejestracyjnym  

WWL 1GS5 i nr identyfikacyjnym VIN: VF1BA0T0515245361, który postanowieniem Sądu 

Rejonowego w Ostrołęce z dnia 29 października 2018 r. (sygn. akt I Ns 734/18) przeszedł na 

rzecz Miasta Ostrołęka.  

§2 

1.Likwidacji samochodu, o którym mowa w §1 dokonać należy w oparciu o art. 18 ustawy  

z dnia 20 stycznia 2005 r. o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji (t. j. Dz. U.  

z 2018 r. poz. 578, ze zm.), poprzez przekazanie samochodu do przedsiębiorstwa 

prowadzącego stację demontażu. 

2.Podstawą do podjęcia czynności związanych z wyrejestrowaniem pojazdu jest 

zaświadczenie o demontażu pojazdu. 

§3 

Środki finansowe uzyskane ze złomowania mienia wymienionego w §1 stanowią dochód 

budżetu Miasta Ostrołęki. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji i Transportu. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA 

 

Łukasz Kulik 


